РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 августа 2022 года                   № 43

Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

На основании Федеральных законов  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории села Альшанка Альшанского муниципального образования  (Приложение 1).
2.    Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории села Альшанка Альшанского муниципального образования (Приложение 2).
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Признать утратившим силу постановления администрации Альшанского муниципального образования от 06.05.2019 № 28 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Альшанского муниципального образования».

                                                                                                                          Глава Альшанского                                                                         муниципального образования                                                М.Ф. Виняев.

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                            к постановлению администрации                                                                                                                                                                                          Альшанского муниципального образования                                                                                                                                                                                     от 15.08.2022 г. № 43

РЕЕСТР                                                                                                                                                                                                   МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ                                                                                              СЕЛА АЛЬШАНКА АЛЬШАНСКОГО МО ЕКАТЕРИНОВСКОГО МР
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО (адрес) географические данные
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, площадь
	Объем/куб
	Вид покрытия
	Контейнеры с площадкой/            вне площадки

	1
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Заречная д.237
шир: 52.12.2095
дол: 44.31.3654
	1 для «смешанных» отходов;
3 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	2
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Заречная д.249
шир: 52.12.3141
дол: 44.31.4202
	1 для «смешанных» отходов;
1,5м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	3
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Заречная д.258
шир: 52.12.502
дол: 44.31.5488
	1 для «смешанных» отходов;
1,5м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	4
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Заречная д.269
шир: 52.13.0064
дол: 44.31.5975
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	5
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Заречная д.288
шир: 52.13.0882
дол: 44.32.0794
	1 для «смешанных» отходов;
3 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	6
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Революционная  д.23
шир: 52.12.1491
дол: 44.32.0218
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	7
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Революционная д.44
шир: 52.12.1027
дол: 44.31.5268
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	8
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Революционная д.51
шир: 52.12.0345
дол: 44.31.4897
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	9
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Революционная д.137
шир: 52.11.5223
дол: 44.31.4364
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	10
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Революционная д.185
шир: 52.11.2818
дол: 44.31.3155
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	11
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Революционная  д.197
шир: 52.11.3777
дол: 44.31.3534
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	12
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Октябрьская  д.89
шир: 52.12.095
дол: 44.32.0232
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	13
	Саратовская область Екатериновский район село Альшанка ул.Октябрьская д.102
шир: 52.12.0644
дол: 44.32.1421
	1 для «смешанных» отходов;
1,5 м2
	1,1 куб
	асфальт
	площадка
	Администрация Альшанского муниципального образования                       ОГРН 1066446000246
	Частный сектор (ЧС)

	ВСЕГО:
	13/13

Приложение №2                                                                                                                                                                                                                                             к постановлению администрации                                                                                                                                                                                          Альшанского муниципального образования                                                                                                                                                                                     от 15.08.2022 г. № 43
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ                                                                                                                                                                                                   МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ                                                                                                 СЕЛА АЛЬШАНКА АЛЬШАНСКОГО МО ЕКАТЕРИНОВСКОГО МР
[image: C:\Users\admin34\Desktop\места размещения мест накопления ТКО.png]

image1.png
Ha kapre o
AenaHo Mex
ymos).

0 4a8H0 (20 2006 roa)
0 HenasHo (1-2 Mecala Hasan)
1 KaTECTDOSOI! KapTe!

o O m

=

a9 9 U8

ﬂ!.

@ 30 sumy A~ T @) P

na g
3108202 W1